
·MDA MIE,JSK.Ą. w MORĄGU
14-300 :Morąg

ul. 11Listopada 9
UCHWAŁA Nr XLlV/731/10

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU
z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie: likwidacji Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Kalniku stanowiącej filię
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Morągu oraz zmiany statutu Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Morągu w części dotyczącej zakresu działania i
lokalizacji filii bibliotecznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4
ustawy z dn. 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późno zm.)
Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 30 czerwca 2010 r. likwiduje się Bibliotekę Publiczno-Szkolną w Kalniku
stanowiącą filię Miejskiej Biblioteki Publicznej w Morągu.

2. Z dniem 30 czerwca 2010 r. dokonuje się zmian w statucie Miejskiej Biblioteki
w Publicznej w Morągu poprzez skreślenie lit. c w § 9 pkt 1 ppkt 7.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


